STAND ALONE
www. cygnus-jp.com
4 CH Digital Video Multiplex Recorder
Stand-Alone MPEG4 (H.264) Series
à 特  徴
CSS-H4120EV
ＶＧＡ出力/音声 1ch 付
320mm(W) x 210mm(D) x 52mm(H)
赤外線リモコン＆マウス操作
・ ＭＰＥＧ４(H,264)ハードウェア圧縮により長時間録画可能
・ 最新のハードウェアMPEG４ (H.264) 圧縮アルゴニズム
・ 最高画質でのプレイバック再生
・ 4 チャンネル リアルタイム表示 / 120fps 録画 (360x240)
・ ペンタレックス (再生/録画/バックアップ/イーサーネット/ライブ)
・ 日本語操作画面
・ 赤外線リモートコントローラー操作可能
・  マウス操作でＰＣのように簡単操作可能
・  バックアップ;  USB2.0 デバイス/ネットワーク
・ TCP/IP 接続による最高リモート画質( DDNS サービス)
・ ビデオ出力 x 2 (モニター出力/スポット出力)
・ ＶＧＡ出力ｘ１（ＬＣＤモニター出力） ＴＶ出力同時使用可能
・ 音声録音1ｃｈ （音声入力ｘ1 , 出力 x1）
・  DDNＳサービスダイナミックＩＰ対応 （固定ＩＰ不要）
モデル名 CSS-H4120EV
圧縮アルゴニズム ＭＰＥＧ４ H.264 ハードウェア圧縮アルゴニズム
ストレジ容量（S-ATA） シリアルATA HDD ｘ 1 （Ｍａｘ； 750ＧＢ） 推奨 ； Ｓｅａｇａｔｅ
コントロールデバイス マウスコントロール 、赤外線リモコン
 ビデオ入力 4CH
ビデオ出力 モニター出力 / スポット出力
VGA出力 PC 用 LCDモニター出力
音声入出力 入力 x１/出力 x１
分割画面 全画面 ，4 分割
圧縮 レート （５段階） Low, Mid, High, Super, Hyper
録画速度 NTSC  Max : 120fps
録画解像度   360x240
ディスプレイ(frame/秒) 120fps リアルタイム表示 （全チャンネル）
Pentapl ex ペンタプレックス ( プレイバック / 録画/ イーサーネット、バックアップ、ライブ )
ズーム 拡大機能
PIP ピクチャーインピクチャー
モーション検知 領域分割 : 30x24
録画モード 常時録画,モーション, スケジュール, アラーム
検索モード パーセンテージ検索, 日付/時間検索, イベント検索
パスワード保護 Admin, Manager, マルチユーザーシステムアクセス
アラーム入力 4 アラーム(NO/NC)
リレー出力 1リレー (NO/NC)
バックアップ IP ネットワークダウンロード, USB 2,0 デバイス
IR リモートコントローラー ビルトイン
ネットワーク(DDNS サービス)
イーサーネット(TCP/IP), リモートビューアープログラム付属
( PCに保存 /AVIフォーマット )
ファームウェア アップデート USBポート接続 ファームウェア アップデート
使用温度  5°C～40°C
使用湿度 90%以下
外形寸法 320mm(W) x 210mm(D) x 52mm(H)
重量(G.W) 1.8 kg  (w/o HDD)
電源アダプター DC アダプター(12V DC 5A)
STAND ALONE
www. cygnus-jp.com
à システム構成    à DDNS サービス (ダイナミックIP 対応)
     リモコン マウス
マイク センサー  アラーム
リモートＰＣ プリンター
     カメラ 1～4
          PTZカメラ 1～4    RS485                                      USBデバイス
                     スポットモニター TFTVGA モニター TVモニター   スピーカー
à モニター画 面                    à C D プレイヤー画 面
à  リモートビューアー画 面             à リモートプレイバック画 面
à 4CH； 連 続 録 画  （時 間 /HDD）
低画質 エコノミック 標準画質 高画質 最高画質
160 338.4Hr 225.0Hr 112.8Hr 90.0Hr 67.2Hr
250 528.0Hr 350.0Hr 175.5Hr 140.1Hr 105.6Hr
HDD 容量
(GB)
NTSC 120fps [完全動画]( 360x 240)